De hoc hugo sup celesti ierar-
 chia sic ait. Multa i hoc mundo
 fia: et heu oia cor hois faciare
 no pnt. ut probat experientia.
Unu at e bonu et per hoc so-
lu cu papit' facietas iuenit: go
 no i multitudine s i unitate faci-
 etas e. **Unu e ergo necessariu bo-**
nu qd nobis pparauit deus. sic et
 go i mesa dei no nisi unu fer-
 culu nobis apponit. **Sz noli igt**
 cotempere. facietas eni multa e.
Saaabor inqt. ppha cu apparue-
rit gla tua: noli timere cu au-
dis unu. Unu quide est bonu
 s i illo bono ome bonu e. **nam**
 refectione unu abu unu pane
 pparauit nobis deus. habente
 in se ome delictu suauita-
 tis. **Ista uo diuina resectio sin-**
gularis dicit: qz cu aliena de-
lectioe et dulcedie extranea no
papit. Dicit ecia uiuifica. qz
 unu seai effiat ois. quibz se
 sumenda et papienda prebz.
Hec hugo. Considerandu qz
 est qz corp' cu ligat. de loco i
 quo e moue no pt. sic amor
 spualis du mente uolent li-
 gat. i deu solu et no i res ali-
 as intende facit. **Na scdm bea-**
tu aug. qd e pond' in corpi-
bus. hoc e amor i spiritibz. Un-
at. Pond' meu amor meus:
 eo feror qcuqz feror. **Pmo igt**
 corpa p pond' i loca sua ten-
 dut. **Sedo loca suis ununtur:**
Tercio loca suis assilant. Quarto
 i eis coteruant. **Quinto ibide**
 quiescut ut graua. **Sic amor**
 spualis facit i deu tende. Nam

pprie illis amor e diuin' et in oi-
 bus facit nos habere deu tamq' fi-
 ne. qz oia facit nos dilige. p'p'
 ipm. et pre cunctis facit nos de-
 siderare deu et in ipm per desi-
 deriu tende. **Sedo amor hui' mo-**
habet nos deo unire. qz hoc e
 coe amor. qz sit queda virt' u-
 nitua amatis cu re amata.
Tercio hui' mo' amor habet nos
 in deu t'nsferre. qz scdm dyoni-
 su. amor poit re extra se et col-
 locat ipm in re amata. **Quarto**
 amor diuin' facit nos de deo
 gaude. qz quilibet libent' p'fif-
 tit in actu delictabili. **Et quid de-**
lectabili deo. Ideo int' cetera sig-
na hoc e valde magnu signu
 qz homo sit in caritate. et qz ha-
 beat hui' mo' amore qm delect-
 at' in deo et in rebz spualibus.
Quinto amor facit nos i deo qui-
esce. qz mes delicta i aliquo qz
 escit in illo. et maxie si delicta
 i eo finalit. **Erit ergo hic mo-**
dus. qz hui' mo' amor caritatis
 pmo icapit. **Sedo pfiat. t'cio fit**
 pfect' **Et sic facit amate dice.**
Cupio dissolu s'z in coe delicta
 cois diuine. et ee cu xpo et qes-
 ce in xpo. **Ergo scdm huc amo-**
re icipientes p desideriu i deu
 tendut. pfiatentes ununt. p-
 fa deiformes existit. qz i deu
 t'nsformati in solo deo delicta
 tur et delicta in eo requiescut.
Igit' uolenti dilige deu pmo o-
pus e toto affeiu in ipm tende.
 sedo ei uniri. t'cio in eu t'nsfor-
 mari. **quinto i eo delicta. quinto**
 in eo quiesce. **¶ Ad t'ciu**